

Know the

on PR No- EN230203645

Senapati@hilti.com>

minium.com>

@hilti.com>;Kr, Naveen <Naveen.Kr@hilti.com>;Sharma, Suhani <Suhani.Sharma@hilti.com>

CA 3845

on, quote 1014762 consists of Chemical Anchor rods(25%), Adhesive Capsules(23%), Adjustment Adapter(25%) and  
Anchor(27%)

Products will have different discounts based on the items listed in the quote.

We have also supplied Breakers to the Jindal Bhiwadi plant at a 35% discount. Since all our tools will have a standard discount of 35% and we cannot reduce the discount.

We have given our best prices to Jindal Aluminum Ltd. Request you to please process the order

Please find Jindal part no. against our products

Sl.No	Material	Hilti Part code and Description	No. of Packs	QTY in nos.
1	ANCHOR BOLT "HILTI" TYPE M20X260 HVU + HAS-E M20X260	2164509 - HVU2 M20x170	10	100
		2223876 - HAS-U 5.8 M20x260	10	100
		2230162 - Adjustment adapter TE-Y HVU2 M20	1	1
2	ANCHOR BOLT "HILTI" TYPE M16X190 HVU + HAS-E M16X190	2164508 - HVU2 M16x125	3	60
		2223830 - HAS-U 5.8 M16x190	3	60
		2181356 - Adjustment adapter TE-C HVU2 M8-M16	1	1
3	ANCHOR BOLT, HSA M12X140 TYPE - HILTI	2004157 - Std stud anchor HSA M12x145 65/50/15	19	475
4	ANCHOR BOLT, HSA M8X75 TYPE - HILTI	2004123 - Std stud anchor HSA M8x70 20/10/-	3	300
5	ANCHOR BOLT HSA M16X140 - HILTI	2004163 - Std stud anchor HSA M16x137 40/25/-	70	1120

Best Regards,

**Sophiya Senapati**

Sr. Technical Account Manager- Energy & Industry

Hilti (India) Pvt Ltd.

Bangalore

M +91 92894 10056

E [sophiya.senapati@hilti.com](mailto:sophiya.senapati@hilti.com)

From: Saroja B N <saroja.bn@jindalaluminium.com>

Sent: Friday, February 24, 2023 3:03 PM

To: Sharma, Suhani <Suhani.Sharma@hilti.com>

Cc: Lange, Shashank <Shashank.Lange@hilti.com>; Senapati, Sophiya <Sophiya.Senapati@hilti.com>; Kr, Naveen <Naveen.Kr@hilti.com>

Subject: Re: Request for Quotation PR No- EN230203645

**CAUTION:** This email originated from outside of Hilti. Do not click links or open attachments unless you can confirm the sender and know the content is safe.

Dear Ms. Sophiya,

We thank you for receiving the quote against our enquiry and noticed that you have maintained different discount for similar items, We request you to please maintain 27% discount for all the items and confirm the delivery schedule ,

Other terms will be remained the same as per your earlier supply.

--  
Warm Regards  
**Saroja B N**  
Senior Associate - Purchase  
| L: +91 8023-715-555 (422)



[www.JindalAluminium.com](http://www.JindalAluminium.com)

---

**From:** purchase <[purchase@jindalaluminium.com](mailto:purchase@jindalaluminium.com)>  
**Sent:** Friday, February 24, 2023 2:58 PM  
**To:** Saroja B N <[saroja.bn@jindalaluminium.com](mailto:saroja.bn@jindalaluminium.com)>  
**Subject:** Fw: Request for Quotation PR No- EN230203645

---

**From:** Sharma, Suhani <[Suhani.Sharma@hilti.com](mailto:Suhani.Sharma@hilti.com)>  
**Sent:** Friday, February 24, 2023 2:46 PM  
**To:** Bhiwadi Purchase <[purchase.bhiwadi@jindalaluminium.com](mailto:purchase.bhiwadi@jindalaluminium.com)>; purchase <[purchase@jindalaluminium.com](mailto:purchase@jindalaluminium.com)>  
**Cc:** Lange, Shashank <[Shashank.Lange@hilti.com](mailto:Shashank.Lange@hilti.com)>; Senapati, Sophiya <[Sophiya.Senapati@hilti.com](mailto:Sophiya.Senapati@hilti.com)>; Kr, Naveen <[Naveen.Kr@hilti.com](mailto:Naveen.Kr@hilti.com)>  
**Subject:** RE: Request for Quotation PR No- EN230203645

Dear sir,

Please find the attached quote.

For any clarification please contact the undersigned.

Regards,  
**Suhani Sharma**  
Technical Account Manager

**Hilti (India) Pvt. Ltd.**  
6th Floor | Building 8 | Tower C | DLF Cyber City |  
Phase-II | Gurgaon – 122 002

T +91 124 4139882 | M +91 8929335814

[www.hilti.in](http://www.hilti.in) | Toll Free No. 1800 102 6400

---

**From:** purchase <[purchase@jindalaluminium.com](mailto:purchase@jindalaluminium.com)>  
**Sent:** Friday, February 24, 2023 10:54 AM  
**To:** Lange, Shashank <[Shashank.Lange@hilti.com](mailto:Shashank.Lange@hilti.com)>  
**Cc:** purchase <[purchase@jindalaluminium.com](mailto:purchase@jindalaluminium.com)>  
**Subject:** Request for Quotation PR No- EN230203645

**CAUTION:** This email originated from outside of Hilti. Do not click links or open attachments unless you can confirm the sender and know the content is safe.



Quote: 1014762

Page: 1/5

**Sold-to ID:** 13535757  
**Sold-to Address:**  
JINDAL ALUMINIUM LIMITED  
JINDAL NAGAR, TUMKUR ROAD  
BANGALORE 560073

**Ship-to Address:**  
JINDAL ALUMINIUM LIMITED  
YEDEHALLI VILLAGE, TUMKUR ROAD  
KIADB INDUSTRIAL AREA  
DOBBASPET, NELAMANGALA TALUK  
BANGALORE RURAL DIST  
BANGALORE 562111

**Bill-to Address:**  
**Trade Name:** JINDAL ALUMINIUM LIMITED  
JINDAL ALUMINIUM LIMITED  
ROLLING MILL DIVISION  
KIADB INDUSTRIAL AREA  
YEDEHALLI VILLAGE, DABBESPET  
BANGALORE 562111

**Created on:** 24 February 2023

**Customer ID:** 13535757

**Quotation Validity:** This Quotation is Valid for 30 days or till end of the current month, whichever is earlier (subject to price change)

**Hilti Employee Responsible:** SOPHIYA SENAPATI

**Hilti Contact No:** +91 92894 10056

**Customer E-Mail:** pur.skmittal@jindalaluminium.com

GSTIN / Unique ID: 29AAACJ4324M1ZD

PAN NO: AACJ4324M

Dear Sir/Madam,

Thank you for your interest. We offer the following items:

Line	Product Return Category	Product	Description	Quantity	Net Price	Net Value
10	NR	2164509	Adhesive capsule HVU2 M20x170	10 Package	8,579.02 INR / 10 Each	85,790.18 INR
<b>HSN Code:</b> 32141000						
LIST PRICE 2023				10,817.07 INR / 10 Each		108,170.70 INR
PRODUCT DISCOUNT ON ENGINE				-23.00 %		-24,879.26 INR
P&F Charges				3.00 %		2,498.74 INR
Total Net Value				8,579.02 INR		85,790.18 INR
GST(%)				18.00 %		15,442.23 INR



Quote: 1014762

Line	Product Return Category	Product	Description	Quantity	Net Price	Net Value
20		2223876	Anchor rod HAS-U 5.8 M20x260	10 Package	9,250.69 INR / 10 Each	92,506.88 INR
<b>HSN Code:</b> 73181500 LIST PRICE 2023 11,975.00 INR / 10 Each 119,750.00 INR PRODUCT DISCOUNT ON ENGINE -25.00 % -29,937.50 INR P&F Charges 3.00 % 2,694.38 INR Total Net Value 9,250.69 INR 92,506.88 INR GST(%) 18.00 % 16,651.24 INR						
30	NR	2164508	Adhesive capsule HVU2 M16x125	3 Package	11,289.11 INR / 20 Each	33,867.32 INR
<b>HSN Code:</b> 32141000 LIST PRICE 2023 14,234.15 INR / 20 Each 42,702.45 INR PRODUCT DISCOUNT ON ENGINE -23.00 % -9,821.56 INR P&F Charges 3.00 % 986.43 INR Total Net Value 11,289.11 INR 33,867.32 INR GST(%) 18.00 % 6,096.12 INR						
40		2223830	Anchor rod HAS-U 5.8 M16x190	3 Package	8,362.31 INR / 20 Each	25,086.94 INR
<b>HSN Code:</b> 73181500 LIST PRICE 2023 10,825.00 INR / 20 Each 32,475.00 INR PRODUCT DISCOUNT ON ENGINE -25.00 % -8,118.75 INR P&F Charges 3.00 % 730.69 INR Total Net Value 8,362.31 INR 25,086.94 INR GST(%) 18.00 % 4,515.65 INR						
50		2004163	Std stud anchor HSA M16x137 40/25/-	70 Package	5,695.64 INR / 16 Each	398,694.98 INR
<b>HSN Code:</b> 73181900 LIST PRICE 2023 7,575.00 INR / 16 Each 530,250.00 INR PRODUCT DISCOUNT ON ENGINE -27.00 % -143,167.50 INR P&F Charges 3.00 % 11,612.48 INR Total Net Value 5,695.64 INR 398,694.98 INR GST(%) 18.00 % 71,765.09 INR						
60		2004123	Std stud anchor HSA M8x70 20/10/-	3 Package	6,814.09 INR / 100 Each	20,442.28 INR
<b>HSN Code:</b> 73181900 LIST PRICE 2023 9,062.50 INR / 100 Each 27,187.50 INR PRODUCT DISCOUNT ON ENGINE -27.00 % -7,340.63 INR P&F Charges 3.00 % 595.41 INR Total Net Value 6,814.09 INR 20,442.28 INR GST(%) 18.00 % 3,679.61 INR						
70		2004157	Std stud anchor HSA M12x145 65/50/15	19 Package	4,774.57 INR / 25 Each	90,716.74 INR
<b>HSN Code:</b> 73181900 LIST PRICE 2023 6,350.00 INR / 25 Each 120,650.00 INR PRODUCT DISCOUNT ON ENGINE -27.00 % -32,575.50 INR P&F Charges 3.00 % 2,642.24 INR Total Net Value 4,774.57 INR 90,716.74 INR GST(%) 18.00 % 16,329.01 INR						



Quote: 1014762

Page: 3 / 5

Line	Product Return Category	Product	Description	Quantity	Net Price	Net Value
80	NR	2230162	Adjustment adapter TE-Y HVU2 M20	1 Each	7,956.75 INR / 1 Each	7,956.75 INR
<b>HSN Code:</b> 82079090						
LIST PRICE 2023 10,300.00 INR / 1 Each 10,300.00 INR						
PRODUCT DISCOUNT ON ENGINE -25.00 % -2,575.00 INR						
P&F Charges 3.00 % 231.75 INR						
Total Net Value 7,956.75 INR 7,956.75 INR						
GST(%) 18.00 % 1,432.22 INR						
90	NR	2181356	Adjustment adapter TE-C HVU2 M8-M16	1 Each	3,321.75 INR / 1 Each	3,321.75 INR
<b>HSN Code:</b> 82079090						
LIST PRICE 2023 4,300.00 INR / 1 Each 4,300.00 INR						
PRODUCT DISCOUNT ON ENGINE -25.00 % -1,075.00 INR						
P&F Charges 3.00 % 96.75 INR						
Total Net Value 3,321.75 INR 3,321.75 INR						
GST(%) 18.00 % 597.92 INR						

Total Net Value		758,383.82 INR
GST(%)	18.00 %	136,509.09 INR
<b>Total</b>		<b>894,892.91 INR</b>

Payment Terms: 30 days net

Acknowledged & Confirmed by

**\*NR: Non-returnable Material cannot be returned or exchanged under any condition.**

In General, Chemical products due to its nature and any custom or special items which are ordered specially on demand, are non-returnable (NR) under any condition.

Any unused material other than \*NR category may be returned within 30 days from the date of delivery subject to, original packing condition and Hilti inspection. However, where materials are non-returnable vide a contract of sales, in such case the specific contract will prevail.

Packaging and Forwarding charges will be charged extra @3% on each item level and will be subject to GST tax. HSN code of respective material will be applicable on the same.

Warranty for inserts is applicable for 6 months from the date of Invoice against the Original supply of goods

Hilti reserves the right to change the prices Quoted above at its sole discretion.

Taxes: Taxes will be charged extra based on HSN codes of each product, Hilti location from where the materials will be supplied and the place of supply as per GST law.

Supply Terms: Hilti will supply materials and bill from the location at which materials will be available in stock.

Hilti will proceed with repair without quotation approval, when the repair cost is less than or equal to INR 7,999 (exclusive of GST).



Quote: 1014762

Page: 4 / 5

Hilti cares about circularity and assesses collected tools for reuse. Refurbished components of equal quality may be reused in repair

**Payment method :-**

- a) While paying please quote customer code and invoice number. Please issue Cheque/DD in favour of "Hilti India Pvt. Ltd." Our PAN No. is AAACH3583Q
- b) To Pay Via NEFT/RTGS Directly, Kindly Pay Via Citi Bank Current Account No. (IFSC CODE CITI00000002). As Mentioned Below: Virtual Account Number: HILT0013535757.



Pay using QR Code